



MARIA ELIANE PEREIRA

CNPJ: 11.303.281/0001-78 CGF: 06.394.758-1
Rua Manoel Aguiar Pontes, 1480, Renato Parente
Sobral/Ce



PREGÃO ELETRÔNICO Nº PMH-090920-PE01

Prezado(a) pregoeiro(a)

Pela presente instrumento, vimos apresentar nossa proposta escrita, relativa ao objeto do pregão eletrônico nº PMH-090920-PE01, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

1. Identificação da Licitante:

EMPRESA: MARIA ELIANE PEREIRA - ME

CNPJ: 11.303.281/0001-78 INSC ESTADUAL - 06.394.758-7

ENDEREÇO: Rua Manoel Aguiar Ponte, 1480, Renato Parente - Sobral/Ce

EMAIL: mepcomercio1@gmail.com

TELEFONE: (88) 9 9667 7706

Banco: BRASIL Agência N.º: 4272-2 Conta Corrente n.º: 47282-4

2. Identificação do representante legal:

Nome: MARIA ELIANE PEREIRA GOMES

Endereço Rua Caubi Vasconcelos, 601, bairro: Dom Expedito- Sobral/Ce

CPF 510.363.713-87

RG nº: 2008065128-8- SSP-CE

Cargo/Função: Comerciante/Proprietaria

Naturalidade: Sobralense

Nacionalidade: Brasileira

3. OBJETO:

Contratação de empresa para o fornecimento de kits com gêneros alimentícios e kits com produtos de limpeza e higiene para distribuição gratuita às famílias em situação de vulnerabilidade social, reforçando as ações de enfrentamento da COVID-19 no âmbito municipal através da Secretaria de Assistência, Trabalho e Desenvolvimento Social do Município de Hidrolândia-CE

Formação de Preço

ITEM	QTD.	UND.	DISCRIMINAÇÃO	UNIT.	TOTAL
1	1500	kit	KIT DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS: 01 pacote de 250g de café, 02 pacote de 500g de farinha de milho, 03 pacotes de 500g de macarrão, 01 embalagem de 900ml de óleo vegetal comestível, 04kg de arroz, 02 pacotes de 400g de biscoito sortido, 01kg de sal, 01kg de açúcar e 01 kg de feijão preto	R\$ 59,60	R\$ 89.400,00
2	500	kit	KIT DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS: 01 pacote de 250g de café, 02 pacote de 500g de farinha de milho, 03 pacotes de 500g de macarrão, 01 embalagem de 900ml de óleo vegetal comestível, 04kg de arroz, 02 pacotes de 400g de biscoito sortido, 01kg de sal, 01kg de açúcar e 01 kg de feijão preto	R\$ 59,60	R\$ 29.800,00
3	2000	kit	KIT DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE : 01 frasco de 500ml de álcool em gel 70%, 01 frasco de 200ml de sabonete líquido e 01 embalagem de 500ml de detergente	R\$ 16,25	R\$ 32.500,00
TOTAL GERAL			cento e cinquenta e um mil setecentos reais		R\$151.700,00

Especificações detalhadas dos produtos



MARIA ELIANE PEREIRA

CNPJ: 11.303.281/0001-78 CCF: 06.394.758-1
Rua Manoel Aguiar Pontes, 1480, Renato Parente
Sobral/Ce



ITEM	QTD.	UND.	DISCRIMINAÇÃO	UNIT.	MARCA	TOTAL
1	1	pct	Café apresentação: Torrado moído, intensidade: Média, Tipo: Tradicional	R\$ 4,00	kimimo	R\$ 4,00
2	2	pct	Farinha de milho, grão: Amarelo, Tipo: Flocada, Apresentação: Pré-Cozida, Característica adicional: Transgênio, Ingrediente adicional: Fortificada com ferro e ácido fólico	R\$ 1,85	serramil	R\$ 3,70
3	3	pct	Macarrão, teor de umidade: Massa pré-cozida, base da massa: de farinha de trigo, ingrediente adicionais: com ovos, tipo: fresca, apresentação: espagete	R\$ 2,50	predileto	R\$ 7,50
1	1	pct	Óleo vegetal comestível, tipo: puro, espécie vegetal: soja tipo qualidade: tipo 1	R\$ 7,10	soia	R\$ 7,10
4	4	kg	Arroz beneficiado, tipo parbolizado, subgrupo: polido, classe: longo fino, qualidade: tipo 1	R\$ 5,50	pop	R\$ 22,00
2	2	pct	Biscoito, apresentação: sortido, sabor: sortido, classificação: doce, características adicionais: sem recheio	R\$ 2,60	coelho	R\$ 5,20
1	1	kg	Sal, tipo: refinado, aplicação: alimentícia, características adicionais: teor mínimo cloreto de sódio 98,5%	R\$ 1,00	marimar	R\$ 1,00
1	1	kg	Açúcar, tipo: refinado, composição: origem vegetal, sacarose de cana de açúcar, aplicação: adoçante, características adicionais: branco	R\$ 3,00	olho d'água	R\$ 3,00
1	1	kg	Feijão, tipo: 1 tipo classe: preto, características adicionais: maquinado em saco plástico de 1 kg	R\$ 6,10	fibra	R\$ 6,10
TOTAL GERAL			cinquenta e nove reais e sessenta centavos			R\$59,60

Especificações detalhadas dos produtos

ITEM	QTD.	UND.	DISCRIMINAÇÃO	UNIT.	MARCA	TOTAL
1	1	und	Álcool etílico, tipo hidratado, teor alcoólico: 70%_ (70°GL), apresentação: gel	R\$ 7,00	Itaja	R\$ 7,00
2	1	und	Sabonete líquido, aspecto físico: cremoso, acidez: PH neutro, aplicação: banho de neonatos, características adicionais: glicerinado, incolor, composição: fórmula balanceada	R\$ 7,95	assepine	R\$ 7,95
1	1	und	Detergente, composição: detergente líquido, cloro ativo, sequestrante e al, aplicação: remoção gordura e sujeira em geral, Aroma neutro	R\$ 1,30	marajo	R\$ 1,30
TOTAL GERAL			dezesseis reais e vinte e cinco centavos			R\$16,25

5. validade da proposta

* a presente proposta escrita e valida por 70(setenta) dias, contados da data da sua apresentação



MARIA ELIANE PEREIRA

CNPJ: 11.303.281/0001-78 CCF: 06.394.758-1
Rua Manoel Aguiar Pontes, 1480, Renato Parente
Sobral/CE



6. Condições Gerais da proposta:

- * nos preços estão inclusos todas os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e qualquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimentos dos bens.
- * o objeto cotado atende todas as exigências do edital e seus anexos, relativas a especificação e características inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.
- * o prazo de entrega do objeto será o indicado no termo de referencia.
- * o local de entrega do objeto será indicado no termo de referencia.

Sobral-CE, 22 de Setembro de 2020.

Maria Eliane Pereira Gomes

Maria Eliane Pereira Gomes
CNPJ: 11.303.281/0001-78
CPF: 510.363.713-87
Sobral-CE

Maria Eliane Pereira Gomes
RG: 2008065128-8
CPF 510.363.713-87